
1

Ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
ve znění pozdějších předpisů se uzavírá tento:

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo číslo 339/11
uzavřené dne 15. 06. 2011

č. smlouvy u objednatele: D700/41000/00225/21/00 (6600492166)
ODDĚLEN! SMLUVNÍCH VZTAHŮ

s.p. DIAMO. o.z. DARKOV ,
/oeLir/i /oř

Objednatel: DIAMO, státní podnik l_ _— — —
Máchova 201 , 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: vORu  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII , vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV,
na základě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

/dále jen „objednatel“/

Zhotovitel: SKOVAJSOVÁ s.r.o.
Dr. Malého 3076/26, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 51660
Zastoupená: 
IČ: 27782085
DIČ: CZ27782085, PlátceDPH
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy:

/dále jen „zhotovitel“/

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

1
Ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.ve znění pozdějších předpisů se uzavírá tento:

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo číslo 339/11uzavřené dne 15. 06. 2011
č. smlouvy u objednatele: D700/41000/00225/21/00 (6600492166)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.Č. / AZyAA
DNE: Podpis: ~Objednatel: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem,Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV,na základě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: (dále jen „objednatel“)

oddíl AXVIII, vložka 520

/dále jen „objednatel“/
Zhotovitel: SKOVAJSOVÁ s.r.o.Dr. Malého 3076/26, 702 00 Ostrava-Moravská Ostravazapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 51660Zastoupená: IČ: 27782085DIČ: CZ27782085, PlátceDPHBankovní spojení: 

číslo účtu: Osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy:

/dále jen „zhotovitel“/
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



2

I.Předmět dodatku smlouvy
Tímto Dodatkem č. 5 (dále jen „dodatek“) se mění a nahrazují texty následovně:

- v bodě II. Předmět díla
Předmětem díla je provádění deratizace, dezinsekce a dezinfekce na DIAMO, státní podnik,odštěpný závod DARKOV, Rozsah plnění bude upřesněn v písemných objednávkách k této smlouvě.

- v bodě III. Cena
1 . Ceny za přípravky k provádění deratizace, dezinsekce a dezinfekce jsou uvedeny v ceníku,který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 5 jako Příloha č.1.
Zhotovitel má právo písemně požádat jednou ročně o zvýšení jednotkových cen maximálně ovýši průměrné roční míry inflace za předchozí kalendářní rok, stanovenou dle Českéhostatistického úřadu, pouze v případě, bude-li tato inflace vyšší než O změnu ceny nazákladě tzv. „inflační doložky“ musí zhotovitel požádat do 31 . 1 . příslušného kalendářního roku.Pokud tak neučiní, zůstávají ceny neměnné. Pro zvýšení cen v roce 2024 se bude jednat o míruroční inflace za rok 2023, pro zvýšení cen v letech následujících se bude postupovat podobně.O každé takové změně proběhnou jednání mezi smluvními stranami a následně sepsán dodatekk příslušné rámcové smlouvě o dílo.
2. Cena jednotlivých plnění bude sjednána v jednotlivých objednávkách.
v bodě VI. Platební podmínky
3. Faktura je splatná od doručení.

II.Povinná ustanovení smlouvy
Smluvní strany se dále dohodly na doplnění smlouvy o následující ustanovení:
Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidskýmprávům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
Zhotovitel se dále zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použijepouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraněfyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES(obecné nařízení o ochraně údajů).
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičtenopodle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, veznění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (vizwebové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.

2

I.
Předmět dodatku smlouvy

Tímto Dodatkem č. 5 (dále jen „dodatek“) se mění a nahrazují texty následovně:

- v bodě  II. Předmět díla

Předmětem díla je provádění deratizace, dezinsekce a dezinfekce na DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod DARKOV, 
Rozsah plnění bude upřesněn v písemných objednávkách k této smlouvě.

- v bodě III. Cena

1 . Ceny za přípravky k provádění deratizace, dezinsekce a dezinfekce jsou uvedeny v ceníku,
který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 5 jako Příloha č.1.

Zhotovitel má  právo písemně požádat jednou ročně o zvýšení jednotkových cen maximálně o
výši průměrné roční míry inflace za předchozí kalendářní rok, stanovenou dle Českého
statistického úřadu, pouze v případě, bude-li tato inflace vyšší než O změnu ceny na
základě tzv. „inflační doložky“ musí zhotovitel požádat do 31 . 1 . příslušného kalendářního roku.
Pokud tak neučiní, zůstávají ceny neměnné. Pro zvýšení cen v roce 2024 se bude jednat o míru
roční inflace za rok 2023, pro zvýšení cen v letech následujících se bude postupovat podobně.
O každé takové změně proběhnou jednání mezi smluvními stranami a následně sepsán dodatek
k příslušné rámcové smlouvě o dílo.

2. Cena jednotlivých plnění bude sjednána v jednotlivých objednávkách.

v bodě VI. Platební podmínky

3. Faktura je splatná od doručení.

II.
Povinná ustanovení smlouvy

Smluvní strany se dále dohodly na doplnění smlouvy o následující ustanovení:

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Zhotovitel se dále zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije
pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně údajů).

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,
zejména protikorupční opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

2

I.Předmět dodatku smlouvy
Tímto Dodatkem č. 5 (dále jen „dodatek“) se mění a nahrazují texty následovně:

- v bodě  II. Předmět díla
Předmětem díla je provádění deratizace, dezinsekce a dezinfekce na DIAMO, státní podnik,odštěpný závod DARKOV, Rozsah plnění bude upřesněn v písemných objednávkách k této smlouvě.

- v bodě III. Cena
1 . Ceny za přípravky k provádění deratizace, dezinsekce a dezinfekce jsou uvedeny v ceníku,který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 5 jako Příloha č.1.
Zhotovitel má  právo písemně požádat jednou ročně o zvýšení jednotkových cen maximálně ovýši průměrné roční míry inflace za předchozí kalendářní rok, stanovenou dle Českéhostatistického úřadu, pouze v případě, bude-li tato inflace vyšší než O změnu ceny nazákladě tzv. „inflační doložky“ musí zhotovitel požádat do 31 . 1 . příslušného kalendářního roku.Pokud tak neučiní, zůstávají ceny neměnné. Pro zvýšení cen v roce 2024 se bude jednat o míruroční inflace za rok 2023, pro zvýšení cen v letech následujících se bude postupovat podobně.O každé takové změně proběhnou jednání mezi smluvními stranami a následně sepsán dodatekk příslušné rámcové smlouvě o dílo.
2. Cena jednotlivých plnění bude sjednána v jednotlivých objednávkách.
v bodě VI. Platební podmínky
3. Faktura je splatná od doručení.

II.Povinná ustanovení smlouvy
Smluvní strany se dále dohodly na doplnění smlouvy o následující ustanovení:
Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidskýmprávům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
Zhotovitel se dále zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použijepouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraněfyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES(obecné nařízení o ochraně údajů).
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičtenopodle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, veznění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (vizwebové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.



3
III.Závěrečné ujednání dodatku smlouvy

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv.
Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, smlouvy a předchozích dodatků v registru smluvv souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámcipředmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy,včetně práv a povinností z ní vyplývající.
Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, každé s platností originálu a každá zesmluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Za objednatele:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVV Karviné dne: _gg. 2323

Za zhotovitele:SKOVAJSOVÁ s.r.o.
V Ostravě dne: 6

3

III.
Závěrečné ujednání dodatku smlouvy

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, smlouvy a předchozích dodatků v registru smluv
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci
předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy,
včetně práv a povinností z ní vyplývající.

Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, každé s platností originálu a každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Za zhotovitele:
SKOVAJSOVÁ s.r.o.

Za objednatele:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
V Karviné dne: .gg. 2023 V Ostravě dne: 6 '  í • 202 J

3
III.Závěrečné ujednání dodatku smlouvy

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv.
Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, smlouvy a předchozích dodatků v registru smluvv souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámcipředmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy,včetně práv a povinností z ní vyplývající.
Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, každé s platností originálu a každá zesmluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Za zhotovitele:SKOVAJSOVÁ s.r.o.Za objednatele:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVV Karviné dne: -Q3- 2023 V Ostravě dne: 6 '  • 2o2J



j.A- DEZINFEKCE
DEZINSEKCE
DERATIZACE

Přípravky a ceny materiálu pro deratizaci

Přípravky a ceny materiálu pro důlní deratizaci
Lze použít výše uvedené přípravky kromě granulí

Přípravky a ceny materiálu pro dezinsekci

DEZINFEKCE
DEZINSEKCE
DERATIZACE

Přípravky a ceny materiálu pro deratizaci

Přípravky a ceny materiálu pro důlní deratizaci

Lze použít výše uvedené přípravky kromě granulí

Přípravky a ceny materiálu pro dezinsekci

DEZINFEKCE
DEZINSEKCE
DERATIZACE

Přípravky a ceny materiálu pro deratizaci

Přípravky a ceny materiálu pro důlní deratizaci
Lze použít výše uvedené přípravky kromě granulí

Přípravky a ceny materiálu pro dezinsekci



Přípravky a ceny materiálu pro dezinfekci

Přípravky proti plísňové a ceny materiálu

Prostorové aplikace

Jedové staničky

HZS při provádění kontrol

Přípravky a ceny materiálu pro dezinfekci

Přípravky proti plísňové a ceny materiálu

Prostorové aplikace

Jedové staničky

HZS při provádění kontrol

Přípravky a ceny materiálu pro dezinfekci

Přípravky proti plísňové a ceny materiálu

Prostorové aplikace

Jedové staničky

HZS při provádění kontrol




